
Dokumentreferanse: 24-0-063272 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Lasse Lillelund Innleggen   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     

   
  KRISTIANSAND,  5. juli 2024  

 
 
 
 
 
 
 
TVANGSOPPLØSNINGSBO NR. 24-063272KON-TAGD/TKRI 

VED AGDER TINGRETT: OVERFLATEBEHANDLING SØR AS, 

ORG. NR. 996 119 157 – MIDLERTIDIG INNBERETNING         
 

0. Innledning:  

 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling mandag 8. juli 2024 kl. 08.45 

og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-063272KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/William Viki 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Overflatebehandling Sør AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Tveideveien 11, 4760 Birkeland.  

 Birkenes kommune (4216).    

3. Organisasjonsnummer: 996 119 157.   

4. Bransje: Overflatebehandling av trevirke.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett avsa kjennelse om tvangsoppløsning 5. juni 2024 kl. 08.30.  

2. Grunnlaget er at selskapet ikke har sendt inn komplett årsregnskap for 2022 til 

Regnskapsregisteret, jfr. aksjeloven § 16-15 (1) nr. 4. Frist for å rette opp i for-

holdet er kunngjort av Regnskapsregisteret, og fristen er utløpt, jfr. § 16-16 annet 

ledd. Tingretten har derfor ved kjennelse etter § 16-17 besluttet selskapet oppløst. 

Selskapet skal da avvikles etter reglene i konkurs- og dekningsloven, jfr. aksje-

loven § 16-18. 

3. Fristdag: 15. mars 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 5. juli 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 19.10.2010, registrert i Foretaksregisteret 10.11.2010. 

  

2. Aksjekapital kr 100 000, meldt fullt innbetalt (100 aksjer à kr 1 000).  

 

3.  4. Aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  
 
 William Viki – 60 % 

 Wiggo Jarl Frøysnes – 40 % 

 

5. Daglig leder:  
 
 William Viki, f. 010466, Frøysnes, 4745 Bygland. 

 Han har vært daglig leder fra 21.02.2022.  
 
 Tidligere daglig leder:  

 Roar Olsson, Gamleveien 16, 4563 Borhaug. 

 Han var daglig leder fra 10.11.2010 til 21.02.2022.  

 

6. Styre:  
 
 Styreleder – enestyre:  

   William Viki, f. 010466, Frøysnes, 4745 Bygland. 

 Han har vært styreleder fra 21.02.2022.  
 
 Tidligere styremedlem:  

 Wiggo Jarl Frøysnes, Tingsakermoen 41, 4790 Lillesand. 

 Fra 21.02.2022 til 10.08.2023 (fratrådt).  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

7. Revisor:  

 

 Ingen. Det ble registrert 22.12.2021 at foretakets årsregnskap ikke skal revideres, 

og at revisor utgår.  

 

 Tidligere revisor: Revisjonsfirma Omsland AS, org. nr. 916 171 978 – fra 

22.05.2020 til 22.12.2021.  

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Lunden Regnskap AS, org. nr. 978 616 070 (tidligere foretaksnavn: Lundens 

Regnskapsservice AS).  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

  

1. Daglig leder/styreleder William Viki er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser. 

 

2. Han er registrert med én rolle i andre foretak:  

  

 Ose Mat og Kultur, org. nr. 987 856 564 (forening) – styremedlem.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Overflatebehandling Sør AS ble stiftet 19.10.2010 med vedtektsfestet formål: 

  «Overflatebehandling av trevirke m.v.» 

  

 Selskapet hadde til å begynne med forretningsadresse Birkedalsveien 87, 4640 

Søgne. I 2012 ble forretningsadressen endret til Hunsfos næringspark, 4700 

Vennesla.  

 

 William Viki opplyser at selskapet flyttet fra Vennesla til leide lokaler i Tveide-

veien 11, 4760 Birkeland, høsten 2022. Endring i forretningsadressen ble først 

registrert i Foretaksregisteret 06.02.2023.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2021 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Det er også fremlagt et utkast til årsregnskap for 2022, men skal ikke være ført 

noe regnskap for 2023 (eller 2024).  

 

3. Det er opplyst at aktiviteten i selskapet opphørte sommeren 2023.  

 

 I august 2023 flyttet huseier samtlige av foretakets eiendeler ut av de leide 

lokalene og plasserte dem utendørs, og etter det opplyste er lokalene leid ut til ny 

leietaker.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

  

 William Viki opplyser at han i oktober 2023 forsøkte å få åpnet konkurs i 

selskapet, men at oppbudsbegjæringen som han hadde levert til retten, skal ha 

blitt returnert pga. formelle mangler.  

 

4. Årsregnskap for 2022 er ikke gjort ferdig og sendt Regnskapsregisteret, og det 

skal ikke foreligge ferdige regnskaper for tidsrommet etter 2022. Det fremgår av 

Skatteetatens fordringsanmeldelse at det er ilagt tvangsmulkt aksjonærmelding, 

og videre er det ilagt forsinkelsesgebyr etter regnskapsloven.  

 

 For øvrig har bobehandlingen så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av 

andre formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til tvangsoppløsningen:  

 

 Selskapet er tvangsoppløst fordi det, til tross for purring og varsel, ikke er sendt 

inn komplett årsregnskap for 2022 til Regnskapsregisteret. 

 

 Årsaker til selskapets insolvens:  

 

 Insolvensårsakene vil bli nærmere gjennomgått i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2011: Driftsinntekter kr 2 127 000, årsresultat (overskudd) kr 11 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 3 293 000, årsresultat (overskudd) kr 15 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 2 671 000, årsresultat (overskudd) kr 45 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 5 104 000, årsresultat (underskudd) kr – 32 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 4 474 000, årsresultat (underskudd) kr – 10 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 5 989 000, årsresultat (overskudd) kr 112 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 4 920 000, årsresultat (underskudd) kr – 112 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 5 434 000, årsresultat (underskudd) kr – 53 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 8 271 000, årsresultat (overskudd) kr 726 000. 

 (Tallene for 2011 – 2019 er hentet fra proff.no.) 

  

 2020:  

 

 Driftsinntekter kr 4 907 296, driftsresultat (underskudd) kr – 107 554,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 110 822, 

 årsresultat (underskudd) kr – 86 441.  

 Anleggsmidler kr 29 282, omløpsmidler kr 1 255 311, 

 sum eiendeler kr 1 284 593, gjeld kr 977 317,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 307 277 (aksjekapital kr 100 000).  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 2021: 
 

 Driftsinntekter kr 2 587 840, driftsresultat (underskudd) kr – 109 477,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 133 795, 

 årsresultat (underskudd) kr – 104 633.  

 Anleggsmidler kr 51 486, omløpsmidler kr 559 226, 

 sum eiendeler kr 610 712, gjeld kr 408 068,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 202 644 (aksjekapital kr 100 000).  
 
 Av anleggsmidlene på til sammen kr 51 486 er kr 46 267 utsatt skattefordel.  

 Det opplyses videre at kr 229 146 av driftsinntektene er mottatt koronatilskudd, 

jfr. regjeringens kompensasjonsordning til næringslivet. 

 Videre opplyses at gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 var 3.  

 

 2022: (Utkast til årsregnskap) 
 
 Driftsinntekter kr 2 315 957, driftsresultat (underskudd) kr – 464 152,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 483 535, 

 årsresultat (underskudd) kr – 377 157.  

 Anleggsmidler kr 174 878 (herav utsatt skattefordel kr 152 645),  

 omløpsmidler kr 393 098, sum eiendeler kr 567 977, gjeld kr 742 489,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 174 513 (aksjekapital kr 100 000).  

 

 2023 – 2024: 
  

 Ut fra de opplysninger som hittil foreligger, er det ikke ført regnskap etter 

31.12.2022.  
 
 Det er opplyst at virksomheten opphørte sommeren 2023.  

  

3. Insolvenstidspunkt:  
 
 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 
 
 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 5.     

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
  
 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Som opplyst foran, flyttet huseier i august 2023 samtlige av foretakets eiendeler 

ut av de leide lokalene og plasserte dem utendørs i Tveideveien 11. Ved 

registrering av boet ble det konstatert at en rekke av gjenstandene bar preg av å 

ha blitt lagret utendørs over lengre tid.  

 

 Det som var salgbart av driftstilbehøret, har boet solgt for kr 40 000 + mva = 

kr 50 000 inkl. mva. Merverdiavgiftsbeløpet kr 10 000 er innbetalt til Skatte-

etaten.  

 

 Salget omfattet to brakker som befant seg på uteområdet. Huseier, Birkeland Gul 

& Blå AS, org. nr. 929 487 826, har hevdet at disse to brakkene var overdratt til 

dem til delvis dekning av skyldig husleie. Ifølge daglig leder/styreleder William 

Viki og tidligere styremedlem Wiggo Jarl Frøysnes foreslo huseier i 2023 at 

delbetaling av husleie skulle skje ved overdragelse av brakkene. Det er fremlagt 

et avtaledokument undertegnet av huseier, men ikke undertegnet av Overflate-

behandling Sør AS, og Viki og Frøysnes fremholder at det aldri ble signert eller 

inngått noen avtale om dette. Av oversikten som boet har fått fra huseiers 

regnskapsfører vedrørende husleiekrav, kan det heller ikke sees å være registrert 

noen delbetaling i form av overdragelse av brakker. De to brakkene inngikk 

derfor i konkursbeslaget.  

 

 Boet er også kjent med at huseier skal ha videresolgt en truck som tidligere 

tilhørte Overflatebehandling Sør AS, og har bedt huseier nærmere dokumentere 

hva som er passert i denne forbindelse.    

 

 Den 21. juni 2024 besluttet bostyrer å abandonere det som stod igjen av vare-

lager og driftstilbehør, da dette ikke representerte noen verdi for boet (maling/ 

olje o.l. som hadde vært oppbevart utendørs over en lengre tidsperiode). 

Abandoneringen er foretatt etter konkursloven § 117 b, dvs. at konkursbeslaget 

er opphevet for de abandonerte gjenstandene.  

 

 Boet la til grunn at leieforholdet i Tveideveien 11 opphørte da eiendelene ble 

flyttet utendørs og lokalene ble utleid til andre. Huseier anførte imidlertid at 

«Leieforholdet ble ikke avsluttet, det har fortsatt helt frem til nå nylig. Dette fordi 

alt utstyr har vært oppbevart hos huseier.» 

 

 Boet har den 21. juni 2024 informert huseier om abandoneringen og har meddelt 

at boet ikke kommer til å foreta seg noe mer mht. resterende driftstilbehør og 

varelager.  

 

 Videre er det for ordens skyld meddelt at boet ikke trer inn i noe leieforhold, jfr. 

dekningsloven § 7-10, og det er videre henvist til at § 7-10 bestemmer at det leide 

anses stilt til utleiers rådighet når eiendelene enten er fjernet eller abandonert.  

 

 I denne forbindelse tilføyes at boet fritt kan bestemme hvilke gjenstander som 

skal selges og hvilke som skal abandoneres.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Bankinnskudd:  
 
 Selskapets bankforbindelse er Evje og Hornnes Sparebank.  

 Det er opplyst at det på den ene av to bedriftskontoer er negativ saldo, mens det 

på den andre er innestående kr 593,72. 

 På skattetrekkskonto er det oppgitt å være innestående kr 66 585,50. Det er så 

langt ikke meldt krav om skyldig forskuddstrekk, og det må sees nærmere på 

dette under den videre bobehandling.  
 
 Det er ikke påvist noen kundefordringer som vil kunne medføre innbetaling til 

boet.  
 
 Foreløpig sum aktiva i boet: Kr 40 000.   

 

 Boet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, herunder 

merverdiavgiften av bostyrers salær. 

  

 Garanti for boomkostninger:  
 
 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger retts-

gebyret). Rettens gebyr for tvangsoppløsningsbo som innstilles, er kr 3 511.  

  

2. Omstøtelige forhold:  
 
 Boet har så langt ikke konkludert mht. eventuelle omstøtelige forhold, men har 

varslet huseier om at dette vil kunne være aktuelt for den trucken som er om-

handlet på foregående side.  

 

5. Boets gjeld: 
 
 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 5. juli 2024. 

Det er hittil meldt 28 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  
 
 Sum hittil meldte krav    kr 2 976 139,57 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 164 200,00 

 

 Lønnskrav:  
 
 Det er lagt til grunn at alle arbeidsforhold er opphørt. Bostyrer har vært i kontakt 

med og har tilskrevet fem tidligere ansatte, som antas å ha til gode feriepenger. 

Det er informert om at boet ikke trer inn i noen arbeidsavtaler, jfr. dekningsloven 

§ 7-11, og arbeidstakerne har fått informasjon om NAV Lønnsgaranti og er bedt 

om å sende inn sine krav til bostyrer.  

 

 Når NAV Lønnsgaranti foretar utbetaling av dekningsberettigede krav, trer 

lønnsgarantien inn som kreditor i boet med prioritet klasse I for sitt regresskrav.  



Advokat  MNA
BJØRN HOBERT SENuM

-8-

VIII.  Kreditorenes  stilling:

Boets  økonomiske  stilling  er foreløpig  ikke  helt  avklart,  men  det må antas at det

ikke  vil  kunne  bli  noen  utbetaling/dividende  til  kreditorene.

Hvis  det ikke  blir  noen  utbetaling,  vil  det heller  ikke  bli  foretatt  formell  prøving

av  kravene  som  er meldt  i boet.

IX. Straffbare  forhold:

Saken  er så langt  ikke  sendt  til  politiet.

Karantenebetingende  forhold:

Det  er så langt  ikke  påvist  forhold  som gir  grunnlag  for  å frernrne  forslag  om

konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen er allerede kornmet forholdsvis langt, men det gienstår bl.a. å
avklare  bankinnskuddene  og spørsmålet  om den forannevnte  trucken.  Det  må

også  sees nærmere  på om  det  eventuelt  kan  finnes  ytterligere  eiendeler  tiIhørende

selskapet  (boet).  Videre  må det konkluderes  mht.  konkursens  årsaker,  insolvens-

tidspunkt  mv.,  og lønnsgarantisakene  må ferdigbehandles.

Særlig  pga. lønnsgarantisakene  er det vanskelig  å angi  hvor  lang  tid  bobehand-

lingen  kan forventes  å ta, men  forhåpentligvis  vil  boet  kunne  avsluttes  innen

utgangen  av 2024.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  må  påregnes  innstilt  etter

konkursloven  Fg 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for ornkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning.

Kristiansand,  5. juli  2024

iibert  Senum



REGISTRERING  I TV  ÅNGSOPPLØSNINGSBO  NR  24-063272KON-

TAGD/TKRI,  OVERFLATEBEHANDLING  SØR  AS,  TVEIDEVEIEN  11,

4760  BIRKELAND  (ORG.NR.  996 119  157)

Registrering  ble  påbegynt  den  7. juni  pr.  telefon.  Deltaker  i telefonkonferansen  var  styrets

leder  William  Viki  og  undertegnede.  Registreringen  har  pågått  også  etter  dette,  ved  befaring

av selskapets  adresseiBirkeland  den  12.  juni,  flere  telefonsamtaler  med  bla.  regnskapsfører

og  tidligere  styremedlem,  samt  innhenting  av opplysninger  fra  offentlige  registre.

Selskapets  aksjer  eies  60 % av  William  Viki  og  40 % av Wiggo  Frøysnes.

Aktiviteten  i selskapet  opphørte  våren  2023,  og  William  Viki  opplyser  at årsakene  bla.  var  en

betydelig  økning  imaterialpriser  sammen  med  stadig  større  nedgang  i ordrer.  Som  et ledd  i

forsøk  på å redusere  selskapets  kostnader,  flyttet  selskapet  fra  Vennesla  til  Birkeland  høsten

2022,  uten  at dette  fikk  den  ønskede  effekten.

William  Viki  opplyser  at han  i oktober  2023  iru'ileverte  en oppbudsbegjæring  til  Agder

tingrett,  men  at denne  ble  returnert  uten  å bli  realitetsbehandlet.

Det  var  på  det  meste  5 ansatte  i selskapet  (inkludert  styrets  leder  som  også  var  daglig  leder).

Etter  flyttingen  til  Birkeland  var  det  1-2  ansatte  i perioder,  men  mot  slutten  av driftsperioden

var  det  etter  det  opplyste  kun  daglig  leder  som  utførte  arbeid.

Selskapets  aktivitet  besto  i all  hovedsak  av sprøyte1akkering/ma1ing  av kledning/materialer,

og  ble  drevet  fra  leide  lokaler  i Tveideveien  11.  Huseier  er foretaket  Birkeland  Gul  &  Blå  AS.

Etter  at driften  ble  avviklet  somrneren  2023  er lokalene  leid  ut  til  ny  leietaker,  og  styrets  leder

opplyser  at det  ikke  er noen  løpende  avtaler  av  noe  slag.

Som  følge  av stansiaktiviteten,  flyttet  huseier  i august  2023  samtlige  av foretakets  eiendeler

ut av lokalet  og  plasserte  dem  utendørs  på  tomten  i Tveideveien  11.  Det  ble  her  påvist  en

rekke  eiendeler  som  bærer  preg  av å ha  blitt  lagret  utendørs  over  lang  tid.

Det  ble  bla.  påvist  to stk.  kontorbraUcer,  en rekke  stål-stativer  ment  for  tørking  av  malte

materialer,  utstyr  for  sprøytemaling,  en kompressor  og  betydelige  mengder  maling/oljer  (bla

flere  lOOO-liters  beholdere).

Maling  og  oljer  som  har  stått  utendørs  gjennom  vinteren  er i realiteten  verdiløs.

Styrets  leder,  William  Viki  har  opplyst  at da  han  forlot  lokalene  sommeren  2023  var  det  også

en truck,  en 80 kW  varmeovn,  en materialtralle  og  noe  håndverktøy  i lokalene  i Tveideveien.

Dette  er overfor  undertegnede  bekreftet  av  tidligere  styremedlem  Wiggo  Frøysnes  og  tidligere

ansatte.

Disse  eiendelene  er ikke  påvist.

Det  påviste  driftstilbehør  og  varelager  bærer  preg  av  å ha stått  utendørs,  og samlet  sett  anslås

det  hele  å ha en negativ  verdi  (på  gnunn  av betydelige  kostnader  knyttet  til  fjerning/sanering

av avfall).



Deler  av driffstilbehøret  (for  eksempel  brakker,  stativer,  kompressor)  anslås  isolert  sett å

utgjøre  en verdi  på +- kr  50 ooo,-.

Årsaken  til  tvangsoppløsningen  av selskapet  er manglende  innlevering  av årsregnskap  for

2022.  Regnskapet  er de senere  år ført  av Lunden  Regnskapsservice  AS,  men  styrets  leder  har

opplyst  at regnskapene  for  2022  ikke  er ferdigstilt  og at det ikke  er ført  noe  regnskap  for

2023.

Fra  regnskapsfører  er det  mottatt  et foreløpig  årsregnskap  for  2022,  men  dette  er ikke

ferdigstilt.

Ifølge  det sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  ikke  registrert  som  eier  av

k5øretøy.

Eyje  og Hornnes  Sparebank  har  opplyst  at selskapet  har  følgende  bankkonti:

29012338552

29012338617

29012338625

Bedriftskonto  negativ  saldo

Skattetrekkskonto  saldo  kr  66 585,50

Bedriftskonto  saldo  kr  593,72

Det  er ingen  kundefordringer  som  vil  kunne  medføre  noen  innbetaling  til  boet.

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

ord6y  Johnsen

advokat



TVANGSOPPLØSNINGSBO NR. 24-063272KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OVERFLATEBEHANDLING SØR AS

INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Fretex Miljø AS v/ 7 349,53kr            

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70YT2Q

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

2. Mint Media AS v/ 17 875,98kr          

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70X6BM

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

3. Hunsfos Næringspark AS v/ 45 392,29kr          

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70YPL5

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

4. Byggmakker Handel AS v/ 1 594 816,15kr     

Intrum AS

Ref. 35934596

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

5. Isbre Media AS v/ 10 661,17kr          

Settl AS

Ref. 146830

Kongens gate 12

0153 Oslo

minsak@settlinkasso.no

6. Kristiansand Elektro AS v/ 9 251,98kr            

Finexa Norge AS

Ref. 11993181-0

Loe Bruk 9, Kunnskapsparken

3300 Hokksund

dina@finexa.no

7. Intrum Capital AS v/ 1 940,00kr            

Intrum Obligations AS

Ref. 35638667

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

05.07.2024 Side 1 av 4 sider 24-0-063272 Overflatebehandling Sør AS

mailto:postkreditor@kred.no
mailto:postkreditor@kred.no
mailto:postkreditor@kred.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:minsak@settlinkasso.no
mailto:dina@finexa.no
mailto:konkursbo@intrum.com


TVANGSOPPLØSNINGSBO NR. 24-063272KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OVERFLATEBEHANDLING SØR AS

INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

8. Intrum Capital AS v/ 1 642,31kr            

Intrum Obligations AS

Ref. 35971730

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

9. Intrum Capital AS v/ 1 904,59kr            

Intrum Obligations AS

Ref. 35762019

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

10. Intrum Capital AS v/ 2 486,10kr            

Intrum Obligations AS

Ref. 35487033

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

11. Gustav Pedersen AS v/ 15 598,91kr          

Intrum AS

Ref. 35435416

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

12. Biltema Norge AS v/ 2 831,97kr            

Intrum AS

Ref. 35363130

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

13. Telia Norge AS/Phonero v/ 2 586,26kr            

Kredinor AS

Saksnr. 156935922

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

14. Kredinor AS v/Fakturaservice v/ 1 679,67kr            

Kredinor AS

Saksnr. 11726123

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

05.07.2024 Side 2 av 4 sider 24-0-063272 Overflatebehandling Sør AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no


TVANGSOPPLØSNINGSBO NR. 24-063272KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OVERFLATEBEHANDLING SØR AS

INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

15. Teknos Norge AS v/ 15 260,27kr          

Inkassotjenester AS

Sak 2040470

Kjørbokollen 30

1337 Sandvika

vtr@innkassotjenester.no

16. Svea Bank AB, filial i Norge v/ 13 742,00kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 11443493

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

ksbs@sveafinans.no

17. Optimera AS v/ 10 026,80kr          

Svea Finans AS

Saksnr. 11597382

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

18. Franzefoss Gjenvinning AS v/ 13 956,02kr          

Ropo AS

Ref.(ROPO) SDEN - 57940

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

insolvens.norway@ropo.com

19. Aprila Bank ASA v/ 122 854,06kr        

Visma Amili AS

ALTINN Saksnr. 2636997

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

20. Skatteetaten - Skatteinnkreving 12 132,00kr          0,00kr               

Ref. 2021/6479471

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

21. T O Slettebøe AS v/ 5 919,96kr            

Kredinor AS

Saksnr. 60610723

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

05.07.2024 Side 3 av 4 sider 24-0-063272 Overflatebehandling Sør AS

mailto:vtr@innkassotjenester.no
mailto:ksbs@sveafinans.no
mailto:handel@svea.com
mailto:insolvens.norway@ropo.com
mailto:backoffice@amili.no
mailto:konkurs@kredinor.no


TVANGSOPPLØSNINGSBO NR. 24-063272KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OVERFLATEBEHANDLING SØR AS

INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

22. Per Hagen AS v/ 68 419,14kr          

Kredinor AS

Saksnr. 65531323

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

23. Purehelp.no AS v/ 7 530,78kr            

Axactor Norway AS

Saksnr. 425880

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

kdg@axactor.no

24. Skatteetaten 450 956,00kr        164 200,00kr    

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

25. Telia Norge AS/Phonero v/ 16 813,81kr          

Kredinor AS

Saksnr. 169940722

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

26. Certas Energy Fuels AS v/ 15 197,90kr          

Fair Collection AS

Sak 1559275

kundetjenester@fair.no

27. Birkeland Gul & Blå AS 442 269,92kr        

v/regnskapfører Erik Andreas Sørensen

erik@vacc.no

28. Statens innkrevingssentral 65 044,00kr          

Ref. 3453728

Postboks 455

8601 Mo i Rana

Til sammen 2 976 139,57kr     -kr                  -kr                   -kr                 164 200,00kr    -kr                -kr                

05.07.2024 Side 4 av 4 sider 24-0-063272 Overflatebehandling Sør AS

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:kdg@axactor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:kundetjenester@fair.no
mailto:erik@vacc.no

